

با حذف سهمیه آرد دولتی

قیمت نان فانتزی آزاد شد

سهمیه آرد دولتی نان‌های حجیم (فانتزی) از اول اسفند سال جاری حذف می‌شود برهمین اساس قیمت این نوع نان آزاد خواهد شد.

محمد جواد کریمی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان نان‌های حجیم و نیمه حجیم تهران در گفتگو با ایسنا با اعلام خبر فوق، گفت: پس از حذف آرد دولتی، هر که از اول اسفند ماه کلیه سهمیه اردهای این بخش آزاد، محاسبه می‌شود؛ در قیمت نان‌های خود را تعیین می‌کند.

وی اظهار کرد: براساس مصوبه قبلی هیئت دولت ۲۰ درصد از سهمیه آرد دولتی تولیدکنندگان نان‌های حجیم آزاد شده بود اما چند روز پیش اعلام شد که از اول اسفند ماه کلیه سهمیه اردهای این بخش آزاد، محاسبه می‌شود؛ در واقع آنچه جدید اعلام شده نقیض مصوبه قبلی است.

کریمی گفت: نان حجیم نانی سالم است ولی برخی مسئولان معتقدند این نان در سفره مردم کمتر وجود دارد؛ بنابر این سهمیه آرد دولتی این بخش حذف شد. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان نان‌های حجیم و نیمه حجیم تهران با بیان اینکه حال حاضر قیمت هر کیسه آرد پالانه ۳۳ هزار تومان و هر کیسه آرد آزاد ۵۵ هزار تومان است، اظهار کرد: با آزادسازی نرخ آرد، طبیعی است که قیمت نان‌های فانتزی افزایش یابد و این افزایش در حالی است که هر ساله با توجه به افزایش نرخ دستمزد، حامل‌های انرژی و مسائلی از این قبیل شاهد افزایش نرخ تعرفه‌ها هستیم. وی در عین حال با بیان اینکه براساس برنامه توسعه نمی‌توان تبعیضی قائل شد، اظهار کرد: با آزادسازی موقفیم ولی این موضوع فقط در نان‌های حجیم اتفاق افتاده و باعث آسیب به واحدهای تولیدی این بخش می‌شود.

رئیس هیئت مدیره فولاد باق:

تنها طرح فولادی واگذار شده در آستانه تعطیلی قرار گرفت

در حالی که در سالگرد ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری قرار داریم، خبرهای منتشر شده در باره افزایش واردات کالاهای اساسی و عدم حمایت از تولید در یک پیکسال، نشان‌دهنده این است که مسئولان اقتصادی دولت یازدهم باید تلاش بیشتری در راستای تحقق اهداف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را در برنامه خود قرار دهند تا اقتصاد ایران را روز به روز در مقابل تکان‌های شدید اقتصادی مقاوم‌تر کنند.

در همین ارتباط سیدعلی محمد ابویی رئیس هیئت مدیره مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد باق در گفتگو با نسیم با اشاره به مشکلات پیش روی سرمایه‌گذاری و تولید این صنعت اظهار کرد: ما بنا به فرموده مقام معظم رهبری این مدت برای پیمانکاران و اقتصاد مقاومتی، در جهت سرمایه‌گذاری در کشور اعلام آمادگی کردیم و در سال ۱۴ با هدف ایجاد ارزش افزوده و جلوگیری از خام‌فروشی سنگ آهن اقدام به خرید یکی از هشت طرح فولادی مصوب در دولت قبل کردیم که متأسفانه وزارت صنعت سه سال است که نه تنها در جهت رفع مشکلات در این مدت به این شرکت کمک نمی‌نکرده‌اند، بلکه مشکلات جدیدی را برای ما درست کرده‌اند. وی افزود: جهت بهینه‌سازی طرح و تکمیل زنجیره تولید در کنار این طرح مجوز گندله‌سازی با ظرفیت ۵ میلیون تن را از دولت وقت گرفتیم، اما علی‌رغم دستور وزیر صنعت در جهت حمایت از بخش خصوصی، علیرغم اینکه در این مدت پیمانکاران و قراردادهای این طرح بسته شده و دستگه‌ها با ظرفیت ۵ تن خریداری شده بود چند روز پیش، مجوز ظرفیت این طرح را به یک میلیون و هفتصد هزارتن کاهش می‌دهند.

فناپت تولیدکننده فولاد با اشاره به سنگ‌اندازی‌های موجود برای تمدید پروانه فعالیت صنایع خاطرنشان کرد: همه ساله تمدید مجوز شش ماهه در شهرستان یزد انجام می‌شد، اما اکنون بدون اینکه اعلام کنند تمدید مجوزها را به تهران اورند و بروگرایی اداری حاکم بر آن را سخت‌تر کردند.

ابویی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در این پروژه گفت: برای انجام این پروژه با یک شرکت آلمانی قرارداد امضا کردیم و تلاش کردیم که با توجه به تحریم‌ها، تکنولوژی‌های آن در داخل ایران انجام شود، که به همین دلیل پرداخت قرارداد را زودتر از موعد نهایی و پیش پرداخت اولیه را به طرف خارجی دادیم. وی به بهانه‌های واهی مسئولان وزارت صنعت برای متوقف کردن این پروژه اشاره و خاطرنشان کرد: در حال حاضر با تقلیل میزان اشتغال ر این پروژه تا پنج میلیون به یک میلیون و هفتصد هزار تن از سوی وزارت صنعت، این پروژه به دلیل نداشتن توجیه اقتصادی در آستانه تعطیلی قرار گرفته و اشتغالیابی برای حدود ۱۵۰۰ نفر از مردم ساکن در این منطقه محروم از بین خواهد رفت.

این تولیدکننده فولاد افزود: یکی از بهانه‌ها برای تعطیلی این طرح نبود مواد اولیه است، در حالی مواد اولیه در منطقه ما به وفور یافت شده و به کشورهای چین و کره صادر می‌شود و در دولت قبلی و فعلی مواد اولیه کتبا تضمین شده است. قابل ذکر است این طرح در جوار معدن می‌باشد.

ابویی ادامه داد: اگر جلوی خام‌فروشی در این بخش گرفته شود، کشور سی و شش دلاری که در حال حاضر در خام‌فروشی به ازای فروش مواد خام به دست می‌آورد را می‌توانیم به ۵۰ دلار افزایش داده و ۱۵۰۰ نفر را هم اشتغالاتری کنیم. وی با این بیان مطلب که «دست‌های در وزارت صنعت وجود دارد که به دنبال خام‌فروشی هستند»، خاطرنشان کرد: در حال حاضر جریانی در وزارت صنعت وجود دارد که از خام‌فروشی حمایت کرده و اجازه فعالیت به ما را نمی‌دهد. این تولیدکننده فولاد با انتقاد از معاون برنامه‌ریزی وزارت صنعت خاطرنشان کرد: معاون برنامه‌ریزی وزارت صنعت ۱۶ هفته که دستور ایشان را اجرا نمی‌کند، ابویی با اشاره به نفوذ دولتی‌ها در صنعت فولاد بر خلاف اصل ۴۴ خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۷ طرح جدید فولادی به شکل دولتی ارائه شده است در حالی که هیچ حمایتی از ما به عنوان بخش خصوصی انجام نمی‌شود. وی با اشاره به ضررهای ناشی از تعطیلی این طرح خاطرنشان کرد: اگر این طرح تعطیل شود ۴۰۰ نیروی کار در برهه فعلی بیکار شده و ۱۵۰۰ نیروی کار هم که برای تکمیل طرح قرار بود از اردبیشهر وارد بازار کار شوند، بیکار می‌شوند. این تولیدکننده فولاد در پایان گفت: در صورت لغو این طرح اموال ما بلوکه خواهد شد و پول‌هایی که پرداخت شده بازگردانده نمی‌شود که این مسئله آسیب جدی به منابع ملی وارد می‌کند و قابل ذکر است قراردادهای تجهیزات این طرح در مقایسه با قراردادهای مشابه در شرکت‌های نیمه‌دولتی و دولتی اقتصادی‌تر و کیفی‌تر می‌باشد.

نمونه‌ای از بی توجهی به اقتصاد مقاومتی خام‌فروشی ۲۰۰ هزار تن سنگ آهن با نازل ترین قیمت

گزارش خبرگزاری «نسیم» حاکی از این است که ۲۰۰هزار تن سنگ آهن صادراتی در بورس کالای تهران در روزهای گذشته به فروش رفته که نشان‌دهنده بی‌توجهی به اقتصاد مقاومتی و رواج خام‌فروشی است.

به گزارش این خبرگزاری، نگاهی به معاملات انجام شده بورس کالا در تاریخ ۲۰ و ۲۱ بهین نشان می‌دهد در این روز ۲۰۰ هزار تن سنگ‌ان به نازل‌ترین قیمت به فروش رفته است. آمار بورس کالا حاکی است در هفته جاری ۱۰۰ هزار تن سنگ آهن صادراتی از معادن فلات مرکزی ایران به قیمت هر تن ۲۹ دلار و مبادله‌ای با ۲۳ دلار آزاد معامله شده است. با توجه به سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی افرادی که در جریان این خام‌فروشی قرار دارند باید پاسخگوی این سوال باشند که صادرات ۲۰۰ هزار تن سنگ آهن آن هم به قیمت نازل تنها ۲۳ دلار چه مفهومی دارد. این در حالی است که سنگ آهن صادراتی را تبدیل به محصولات فولادی تنی ۵۰۰ دلار و آزاد کشور می‌شود. یک کارشناس اقتصادی اعلام کرد: دولت باید جلوی صادرات مواد خامی چون سنگ آهن را گرفته و با ایجاد منابع مختلف سنگ آهن را تبدیل به مواد با ارزش افزوده بالاتر چون آهن اسفنجی و گندله کند. محسن احمدی گفت: در حالی که وزارت منابع در هفته‌های جاری از اجرای پروژه گندله‌سازی در منطقه بافق جلوگیری کرده است، ۱۰۰ هزار تن سنگ آهن خام از این منطقه در بورس کالا عرضه و به فروش رفته است.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۷۸۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۷۲۵۰۰
نیم سکه	۴۹۵۰۰۰
ربع سکه	۲۷۰۵۰۰
گرمی سکه	۱۷۳۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۶۲۸۸
نوع ارز	
دلار	۳۴۰۵
یورو	۳۹۱۱
پوند	۵۶۴۲
برهم	۹۳۳

قیمت نفت اوپک طی روزهای

اخیر به بیش از ۵۶ دلار رسید.

به گزارش خبرگزاری‌ها سازمان کشورهای تولید و صادرکننده نفت اوپک، در آخرین به روزرسانی سایت خود اعلام کرد، هر بشکه سبد نفتی این سازمان، روز دوشنبه با ۴۶ سنت افزایش ۵۶٫۴۳ دلار در هر بشکه فروخته شد.

این نوع نفت روز جمعه هفته گذشته با افزایش ۳/۱۱ دلاری به ۵۵/۹۷ دلار رسیده بود که به این

میدر کل اقتصادی و سرمایه‌گذاری وزارت نفت گفت: اقتصاد مقاومتی براساس ایجاد پتانسیل‌های لازم برای تبدیل اقتصاد کشور به اقتصاد طراز اول منطقه است که از دیرباز مورد تأکید و توجه مقام معظم رهبری بوده است.

مسعود هاشمیان افزود: اینکه ما محبت اقتصاد مقاومتی را مطرح می‌کنیم به معنای مقاومت‌سازی پایه‌ها و بنیان‌های اقتصاد در مقابل هر نوع تهاجمی است که از حوزه اقتصاد بین‌الملل و با سایر حوزه‌های دیگر بر می‌آید. وی اضافه می‌ما وارد می‌شود.

وی ادامه داد: بنابراین مقاومت‌سازی در مقابل آسیب‌ها و تکانه‌های خارجی با هر عاملی که دشمنان ما خواهند

با افزایش تولید گاز در پارس جنوبی فاصله ایران و قطر در تولید گاز کاهش می‌یابد.

علی‌اکبر شهبان‌پور مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارسا در نشست خبری و در تشریح روند راهاندازی فاز ۱۲ پارس جنوبی گفت: فاز ۱۲ معادل ۳ میلیارد فوت مکعب (۸۴ میلیون متر مکعب) گاز ترش از دریا برداشت کرده و در نهایت پس از فراورش و جداسازی میعانات گازی و سایر فراورده‌ها، حدود ۷۵ میلیون متر مکعب گاز شیرین به شبکه سراسری تزریق می‌کند.

وی ادامه داد: سسه سکوی اصلی و یک سکوی اقماری برای فاز ۱۲ پیش‌بینی شده که گاز تولیدی را با سسه خط طول ۳۲ اینچ به پالایشگاه

نمایندگان کارگران در شورای عالی کار از پیشنهاد افزایش ۲۵۰۰ تومانی حقوق کارگران در نشست اخیر شورای مذکور خبر داد.

فرامرز توفیقی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به بسته نهایی پیشنهادی نمایندگان کارگران درباره وضعیت معیشت خنوار کارگری در سال جاری گفت: در نشست شب چهارشنبه شورای عالی کار، از کارفرمایان خواستیم تا کسری ۲۵۰ هزار تومانی قدرت خرید کارگران در سال جاری نسبت به سال گذشته با ۳۰ هزار تومان

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

بررسی‌ها نشان می‌دهد سالانه هزار دستگاه تریلی سیگار قاچاق وارد کشور می‌شود.

به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه دانش، در بین کشورهای دنیا، ایران و برمه دو کشوری هستند که بیشترین میزان قاچاق سیگار را به خود اختصاص داده‌اند. در این میان حجم قابل توجهی از گردش کار، ۲۵۰ میلیارد دلاری سیگار در جهان به ایران و اگر این سیگارها از مباد رسمی وارد شوند می‌تواند درآمد قابل توجهی را نصیب کشور کند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که سالانه هزار تریلی سیگار به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود که میلیی بالغ بر

ترتیب بالاترین قیمت این نوع نفت در سال ۲۰۱۵ بار دیگر شکسته شد. هر بشکه نفت اوپک در روز پنج‌شنبه هفته قبل ۵۲/۸۶ دلار فروخته شده بود. البته بنابر همین گزارش قیمت جهانی نفت که روز سه‌شنبه در بازارهای جهانی بیش از یک درصد افزایش یافته بود، دیروز (چهارشنبه) بار دیگر کاهش پیدا کرد و حجم معاملات نیز با شروع سال جدید و آغاز تعطیلات در چند کشور آسیایی، تقلیل یافت. تعطیلات سال نو در این

کشورها از جمله چین، تا پایان هفته جاری میلادی ادامه خواهد داشت. برخی تحلیلگران نیز معتقدند، کاهش قیمت نفت در روز چهارشنبه ناشی از افزایش چشمگیر آن، در دو هفته اخیر است. به اعتقاد آنها، برخی سرمایه‌گذاران با توجه به این افزایش قابل ملاحظه، اقدام به فروش اوراق بهادار نفتی خود کردند تا از این افزایش قیمت سود ببرند و این پدیده به نوبه خود، منجر به کاهش مجدد قیمت شد.

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: مردم و مسئولان باید با همدلی برای رسیدن به هدف و آمال سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تلاش کنند و رسانه‌ها نیز در این بین باید با فرهنگ‌سازی و همراهی مردم و مسئولین را در این راه کمک نمایند.

توسعه صادرات راهکار کاهش وابستگی به درآمد نفت عضو مجمع تشخیص مصلحت بنیان‌های علمی برای مقاومت‌سازی اقتصاد است. وی اضافه کرد: آنچه در این کنگره جمع‌بندی می‌شود، افزایش بر عهده سیاستمداران کشور است که امید داریم با آنها با استفاده از این پتانسیل علمی به خوبی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بکوشند.

مدیرکل اقتصاد و سرمایه‌گذاری وزارت نفت در پایان سه وظیفه مردم، مسئولان و رسانه‌ها در اجرای

فاصله ایران و قطر در تولید گاز از پارس جنوبی کاهش می‌یابد

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس اضافه کرد، سه سکوی اصلی فاز ۱۲ بهره برداری رسیده‌اند و سکوی چهارم قرار است پس از تعیین مکان مناسب، احداث شود.

شعبانپور اظهار داشت: قرارداد توسعه این فاز سال ۸۴ منعقد شده است، اما اولین سکو در بهمن ماه سال ۹۲ و اولین واحد سرمایه‌سازی در بهمن‌ماه ۹۵ میلون متر مکعب گاز شیرین به شبکه سراسری تزریق می‌کند.

وی ادامه داد: سسه سکوی اصلی و یک سکوی اقماری برای فاز ۱۲ پیش‌بینی شده که گاز تولیدی را با سسه خط طول ۳۲ اینچ به پالایشگاه خشکی انتقال می‌دهد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس اضافه کرد، سه سکوی اصلی فاز ۱۲ بهره برداری رسیده‌اند و سکوی چهارم قرار است پس از تعیین مکان مناسب، احداث شود.

شعبانپور اظهار داشت: قرارداد توسعه این فاز سال ۸۴ منعقد شده است، اما اولین سکو در بهمن ماه سال ۹۲ و اولین واحد سرمایه‌سازی در بهمن‌ماه ۹۵ میلون متر مکعب گاز شیرین به شبکه سراسری تزریق می‌کند.

وی ادامه داد: سسه سکوی اصلی و یک سکوی اقماری برای فاز ۱۲ پیش‌بینی شده که گاز تولیدی را با سسه خط طول ۳۲ اینچ به پالایشگاه خشکی انتقال می‌دهد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به طولانی شدن این طرح گفت: اجرای یک پروژه شامل مراحل مختلفی مانند محوطه‌سازی، فنس کشی، ساختمان‌سازی، نصب تجهیزات سنگین مانند جرثقیل، لوله‌کشی، نصب اتصالات، نصب تجهیزات پیشرفته و حساس و در نهایت پیش‌انباری و راهاندازی است. شعبانپور افزود، در ابتدای کار که قرار است محوطه‌سازی و فنس کشی انجام شود، روند کار به

توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

کشورها از جمله چین، تا پایان هفته جاری میلادی ادامه خواهد داشت. برخی تحلیلگران نیز معتقدند، کاهش قیمت نفت در روز چهارشنبه ناشی از افزایش چشمگیر آن، در دو هفته اخیر است. به اعتقاد آنها، برخی سرمایه‌گذاران با توجه به این افزایش قابل ملاحظه، اقدام به فروش اوراق بهادار نفتی خود کردند تا از این افزایش قیمت سود ببرند و این پدیده به نوبه خود، منجر به کاهش مجدد قیمت شد.

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: مردم و مسئولان باید با همدلی برای رسیدن به هدف و آمال سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تلاش کنند و رسانه‌ها نیز در این بین باید با فرهنگ‌سازی و همراهی مردم و مسئولین را در این راه کمک نمایند.

توسعه صادرات راهکار کاهش وابستگی به درآمد نفت عضو مجمع تشخیص مصلحت بنیان‌های علمی برای مقاومت‌سازی اقتصاد است. وی اضافه کرد: آنچه در این کنگره جمع‌بندی می‌شود، افزایش بر عهده سیاستمداران کشور است که امید داریم با آنها با استفاده از این پتانسیل علمی به خوبی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بکوشند.

مدیرکل اقتصاد و سرمایه‌گذاری وزارت نفت در پایان سه وظیفه مردم، مسئولان و رسانه‌ها در اجرای

ایران با اقتصاد مقاومتی به قدرت نخست منطقه تبدیل می‌شود

تهدیدهای دشمن معتقد است: نگاهی به گذشته اقتصاد ایران نشان می‌دهد که در برخی سال‌ها اقتصاد پررونق و در برخی دیگر وضعیت نامطلوب به لحاظ رشد پایین اقتصادی داشته‌ایم. وی با تأکید بر ضرورت آسیب‌شناسی درباره رونق‌ها و رکودها در مسائل اقتصادی افزود: پس از شناسایی شاخص‌های مؤثر در آسیب‌ها باید آنها را در سیاست‌گذاری‌های جدید به کار گرفت تا به تجربیات تلخ گذشته برخورد نشود.

این استاد علوم اقتصادی معتقد است: دو عامل مهم در ایجاد نوسانات اقتصادی تأثیر مستقیم دارد، نخست مربوط به سیاست‌های داخلی و عامل بعدی به مسائل بیرونی ارتباط دارد که به صورت برون‌زا در اقتصاد ایران

به گذشته تبدیل می‌شود.

در جلسه شورای عالی کار مطرح شد پیشنهاد افزایش ۳۵۰ هزار تومانی حقوق کارگران

کلی پیشنهاد این است که کارفرمایان بهنجوی در قالب افزایش حداقل مزد، حق نقدی، حق مسکن، حق سنوات، پاداش و عیدی و سایر مزایای جانبی مزد، این کسری قدرت خرید را جبران کنند. عضو شورای عالی کار افزود: همچنین به دولت نیز پیشنهاد شد تا در قالب پیمان‌های دسته‌جمعی، افت ۷۲ درصدی قدرت خرید کارگران را که از محل سیاست‌گذاری‌های دولت در سال‌های گذشته به وجود آمده و در یک دوره زمانی ۵ ساله جبران کند. همچنین محمدرضا بقائیان یک

اصلی حساب‌برسان مستقل است در است. وی در خصوص نقش و اهمیت حرفه حسابرسی در بازار سرمایه، اظهار داشت: رشد برای بازار سرمایه، باید به حفظ حقوق سهامداران توجه ویژه شود و همین اصل، نقطه اتکایی است که ما را به جامعه حسابداران رسمی پیوند می‌دهد.

فطانت با بیان این که اعتبار بخشی به صورت‌های مالی که وظیفه

سالانه هزار تریلی سیگار قاچاق وارد کشور می‌شود

۲۵۰۰ میلیارد تومان است. با یک حساب ساده می‌توان فهمید که آسیب‌های سیگار تنها مرتبط با قاچاق این کالا بوده و سالانه ۴۰ هزار میلیارد تومان ناپایل، زیان مالی است که سیگارهای‌ها به کشور تحمیل می‌کنند که این زیان مالی تنها ناشی از خدمات درمانی برای خودمراقبتی از گردش کار، ۲۵۰ میلیارد دلاری سیگار در جهان به ایران و اگر این سیگارها از مباد رسمی وارد شوند می‌تواند درآمد قابل توجهی را نصیب کشور کند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که سالانه هزار تریلی سیگار به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود که میلیی بالغ بر

ترتیب بالاترین قیمت این نوع نفت در سال ۲۰۱۵ بار دیگر شکسته شد. هر بشکه نفت اوپک در روز پنج‌شنبه هفته قبل ۵۲/۸۶ دلار فروخته شده بود. البته بنابر همین گزارش قیمت جهانی نفت که روز سه‌شنبه در بازارهای جهانی بیش از یک درصد افزایش یافته بود، دیروز (چهارشنبه) بار دیگر کاهش پیدا کرد و حجم معاملات نیز با شروع سال جدید و آغاز تعطیلات در چند کشور آسیایی، تقلیل یافت. تعطیلات سال نو در این

اقتصادی

بهای نفت اوپک به بیش از ۵۶ دلار افزایش یافت

قیمت نفت برنت دریای شمال دیروز در بازار لندن ۲۹ سنت کاهش یافت و به ۶۲/۲۴ سنت در هر اونس رسید. هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمیدیت نیز دیروز در بازار نایمکس نیویورک با ۲۹ سنت کاهش به قیمت ۵۲/۲۴ دلار معامله گردید.

پیش‌بینی روسها از قیمت نفت
رئیس بزرگترین شرکت نفتی روسیه پیش‌بینی کرد قیمت نفت به ۸۰ دلار در هر بشکه خواهد رسید.

به گزارش رائیتکو، ایگور سچین،

مسعود هاشمیان:

تهدیدهای دشمن معتقد است: نگاهی

به گذشته اقتصاد ایران نشان می‌دهد که در برخی سال‌ها اقتصاد پررونق و در برخی دیگر وضعیت نامطلوب به لحاظ رشد پایین اقتصادی داشته‌ایم. وی با تأکید بر ضرورت آسیب‌شناسی درباره رونق‌ها و رکودها در مسائل اقتصادی افزود: پس از شناسایی شاخص‌های مؤثر در آسیب‌ها باید آنها را در سیاست‌گذاری‌های جدید به کار گرفت تا به تجربیات تلخ گذشته برخورد نشود.

این استاد علوم اقتصادی معتقد است: دو عامل مهم در ایجاد نوسانات اقتصادی تأثیر مستقیم دارد، نخست مربوط به سیاست‌های داخلی و عامل بعدی به مسائل بیرونی ارتباط دارد که به صورت برون‌زا در اقتصاد ایران

به گذشته تبدیل می‌شود.

توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

در جلسه شورای عالی کار مطرح شد پیشنهاد افزایش ۳۵۰ هزار تومانی حقوق کارگران

کلی پیشنهاد این است که کارفرمایان بهنجوی در قالب افزایش حداقل مزد، حق نقدی، حق مسکن، حق سنوات، پاداش و عیدی و سایر مزایای جانبی مزد، این کسری قدرت خرید را جبران کنند. عضو شورای عالی کار افزود: همچنین به دولت نیز پیشنهاد شد تا در قالب پیمان‌های دسته‌جمعی، افت ۷۲ درصدی قدرت خرید کارگران را که از محل سیاست‌گذاری‌های دولت در سال‌های گذشته به وجود آمده و در یک دوره زمانی ۵ ساله جبران کند. همچنین محمدرضا بقائیان یک

اصلی حساب‌برسان مستقل است در است. وی در خصوص نقش و اهمیت حرفه حسابرسی در بازار سرمایه، اظهار داشت: رشد برای بازار سرمایه، باید به حفظ حقوق سهامداران توجه ویژه شود و همین اصل، نقطه اتکایی است که ما را به جامعه حسابداران رسمی پیوند می‌دهد.

فطانت با بیان این که اعتبار بخشی به صورت‌های مالی که وظیفه

توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

محمد فطانت در همایش حرفه‌ای حسابداران رسمی گفت: توسعه اقتصادی کشور، با اتکای صرف بر نظام بانکی و بدون در نظر گرفتن بازار سرمایه، ممکن نیست، لذا می‌توان گفت بازار سرمایه، به منزله ریلی است

رئیس سازمان بورس تاکید کرد توسعه اقتصادی کشور با اتکای صرف به نظام بانکی ممکن نیست.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیر ارشد اجرایی بزرگترین شرکت نفتی روسیه، طی مقاله‌ای در نشریه تایمز مالی عنوان نمود که با توجه به شاخص‌های ناشی از افزایش چشمگیر آن، در دو هفته اخیر است. به اعتقاد آنها، برخی سرمایه‌گذاران با توجه به این افزایش قابل ملاحظه، اقدام به فروش اوراق بهادار نفتی خود کردند تا از این افزایش قیمت سود ببرند و این پدیده به نوبه خود، منجر به کاهش مجدد قیمت شد.

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: مردم و مسئولان باید با همدلی برای رسیدن به هدف و آمال سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تلاش کنند و رسانه‌ها نیز در این بین باید با فرهنگ‌سازی و همراهی مردم و مسئولین را در این راه کمک نمایند.

توسعه صادرات راهکار کاهش وابستگی به درآمد نفت عضو مجمع تشخیص مصلحت بنیان‌های علمی برای مقاومت‌سازی اقتصاد است. وی اضافه کرد: آنچه در این کنگره جمع‌بندی می‌شود، افزایش بر عهده سیاستمداران کشور است که امید داریم با آنها با استفاده از این پتانسیل علمی به خوبی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بکوشند.

مدیرکل اقتصاد و سرمایه‌گذاری وزارت نفت در پایان سه وظیفه مردم، مسئولان و رسانه‌ها در اجرای

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: قطر در حال حاضر روزانه ۲۲ میلیارد فوت مکعب گاز برداشت می‌کند، اما میزان تولید گاز ایران از پارس جنوبی ۱۵ میلیارد فوت مکعب است.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: قطر در حال حاضر روزانه ۲۲ میلیارد فوت مکعب گاز برداشت می‌کند، اما میزان تولید گاز ایران از پارس جنوبی ۱۵ میلیارد فوت مکعب است.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: قطر در حال حاضر روزانه ۲۲ میلیارد فوت مکعب گاز برداشت می‌کند، اما میزان تولید گاز ایران از پارس جنوبی ۱۵ میلیارد فوت مکعب است.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.

کنید و درخواهید یافت که بزودی قیمت‌ها به سطح بشکاهی ۴۰ تا ۸۰ دلار خواهند رسید. در این حالت، حفر چاههای جدید مقرون به صرفه خواهند شد.» به عقیده وی چنانچه بازارها دستخوش آشفتگی شده و روند بازگشت بیش از حد انتظار طول بکشد، در این صورت بسیاری از پروژه‌ها ناتمام رها شده، و با بازگشت تقاضا به بازار، قیمت‌ها به سطح ۹۰ تا ۱۱۰ دلار در هر بشکه، و شاید هم بیشتر، افزایش یابد.

کنید و درخواهید یافت که بزودی قیمت‌ها به سطح بشکاهی ۴۰ تا ۸۰ دلار خواهند رسید. در این حالت، حفر چاههای جدید مقرون به صرفه خواهند شد.» به عقیده وی چنانچه بازارها دستخوش آشفتگی شده و روند بازگشت بیش از حد انتظار طول بکشد، در این صورت بسیاری از پروژه‌ها ناتمام رها شده، و با بازگشت تقاضا به بازار، قیمت‌ها به سطح ۹۰ تا ۱۱۰ دلار در هر بشکه، و شاید هم بیشتر، افزایش یابد.

ایران با اقتصاد مقاومتی به قدرت نخست منطقه تبدیل می‌شود

تأثیر گذاشته است. دانش‌جغرفی اظهار داشت: تحریم‌ها و کاهش قیمت جهانی نفت و مسائلی از این قبیل پیامد این است که صادرات کشور به اندازهای نیست که از روز مه‌نیز کشور را تأمین کند، در این زمینه باید برنامه‌ریزی‌ها صورتی باشد. وی اضافه کرد: اکنون صادرات غیرنفتی به جایگاهی رسیده که بتواند در میزان نیاز کشور را تأمین کند، اما بخشی از نارسایی‌ها به کافتی نبودن منابع ارز برای واردات ارتباط دارد.

به گفته این استاد علوم اقتصادی بخشی از درآمد ارزی که از محل صادرات تحصیل می‌شود، در اقتصاد داخلی راه پیدا نمی‌کند، بلکه در بیرون امرزها رسوب می‌کند.

در جلسه شورای عالی کار مطرح شد پیشنهاد افزایش ۳۵۰ هزار تومانی حقوق کارگران

شعبانپور خاطرنشان کرد: با تکمیل فازهای پارس‌جنوبی و همچنین راه‌اندازی فاز ۱۹ میزان تولید گاز ایران به ۱۷ میلیارد فوت مکعب افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به روند بهره‌برداری از فاز ۱۲ پارس جنوبی به عنوان بزرگترین پالایشگاه گازی، میزان سرمایه‌گذاری در این پروژه را ۷/۳ میلیارد دلار و درآمد سالانه ناشی از تولید گاز و میعانات گازی را سالانه ۶ میلیارد دلار اعلام و خاطرنشان کرد: پیمانکار فاز ۱۲ طی ۱۰۰ سال گذشته همواره نسبت به شرکت پشتیبانی امور نفت ایران به پیشرند این پروژه طی کلی سال اخیر تأثیر داشته، هنر مدیریت بوده است.

سرعت پیش می‌رود، زیرا کارها بسیار ساده بوده و پیچیدگی زیادی ندارند، اما با پیشرفت کار و به ویژه پس از رسیدن پروژه به مرز ۹۰ درصد، وارد مراحل تخصصی، پیچیده و حساس کار می‌شویم که اگر بخش‌های پیشین کار به خوبی انجام نشده باشد، روند توسعه بسیار کند می‌شود. وی تصریح کرد: فاز ۱۲ را با پیشرفت ۹۰ درصد و در مرحله حساس کار تحویل گرفتیم و به سرعت توانستیم کارها را پیش ببریم.